



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

H. & J. Ejendomme ApS

Faksemosevej 68
3230 Græsted
CVR-nr. 33 39 27 61

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Morten Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: H. & J. Ejendomme ApS
Faksemosevej 68
3230 Græsted

CVR-nr.: 33 39 27 61

Stiftet: 20. januar 2011

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Morten Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 239.788.

Egenkapitalen udgør kr. 2.196.009.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		364.725	338.071
Værdiregulering ejendomme	3	<u>175.661</u>	<u>-101.640</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		540.386	236.431
Finansielle indtægter.....		625	64
Finansielle omkostninger	2	<u>-233.587</u>	<u>-220.461</u>
RESULTAT FØR SKAT		307.424	16.034
Skat af årets resultat		<u>-67.636</u>	<u>-3.527</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>239.788</u></u>	<u><u>12.507</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>239.788</u>	<u>12.507</u>
Disponeret i alt		<u><u>239.788</u></u>	<u><u>12.507</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	3	<u>6.849.999</u>	<u>6.674.338</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.849.999</u>	<u>6.674.338</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.849.999</u>	<u>6.674.338</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>555</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>555</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>251.702</u>	<u>234.820</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>252.257</u>	<u>234.820</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.102.256</u></u>	<u><u>6.909.158</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.116.009	1.876.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.196.009</u>	<u>1.956.221</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>117.743</u>	<u>79.097</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>117.743</u>	<u>79.097</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	2.452.490	2.522.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	202.054	168.010
Anden langfristet gæld.....	5	<u>1.780.477</u>	<u>1.891.235</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.435.021</u>	<u>4.582.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	197.566	146.447
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>155.917</u>	<u>145.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>353.483</u>	<u>291.751</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.788.504</u>	<u>4.873.840</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.102.256</u>	<u>6.909.158</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Noter

1 Personaleforhold

2024

2023

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.054 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendomme er en blanding af bolig-/erhvervslejemål beliggende i Helsing og Græsted.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgetterede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (her: boligejendom), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2023.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2024	2023
Årlig leje pr. kvadratmeter, kr.	1.213	1.197
Udlejningsprocent.....	100	100
Afkastkrav i %.....	5,83	5,92



Noter

4 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Investeringsejendomme, boliger	175.661	6.849.999

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-24 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.568.820	116.330	2.452.490	1.912.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.054	0	202.054	0
Anden langfristet gæld	<u>1.861.713</u>	<u>81.236</u>	<u>1.780.477</u>	<u>930.873</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.587</u>	<u>197.566</u>	<u>4.435.021</u>	<u>2.843.483</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab M. & M. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 4.205, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 2.569, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.850.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter vedrørende tilknyttet selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 178, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.850.